
Matchreferat HÖFF-Eckerö 1/9 (7-0) 
 
Avskedsföreställning på Tallarna för säsongen som denna lördag visade sig från sin allra bästa sida. 
Bäst på plan är en sliten klyscha i fotbollssammanhang men just bäst på plan är faktiskt Tallarnas 
gräsplan. 
Heder åt de människor som lägger sin själ i detta arbete. 
 
Nytt inför denna match var att vi provade ett nytt spelsystem.(4-3-3 istället för 4-4-2). 
Ny målis i Daniel Oskarsson. En backlinje med Carl/Jocke flankeradeav Gurra och Mackan. 
Sorken som play-maker på mitten flankerad av John och Johan och Martin/Schepler och Jeff som 
anfallare med Alex som fjärde rullande. 
 
Första halvlek mot Eckerö är den bästa halvlek vi någonsin spelat. 
Denna halvlek slår första mot Sunnersta i Upplandscupen vilket säger en hel del om insatsen. 
Eckerö mötte ett lössläppt bisamhälle som svärmade runt deras mål hela tiden. Ett tag såg det ut 
som vi hade 30 spelare i HÖFF-tröjor. Precis så här ska anfallsfotboll spelas. Att påstå att våra 
motståndare var chanslösa var ett "understatement".  
Att rabbla målskyttar och passare struntar jag i utan konstaterar att Alex gör tre, Carl två och Micke 
och Martin var sitt. En del av dessa mål går definitivt in i den numera välfyllda kategorin "vackra 
HÖFF-mål".  
Vi gick till halvtidsvila med otroliga 7-0!!!!!!!!!! 
 
Trots att vi kom överens om att inte slå av på takten i andra så skedde detta. Kanske inte så svårt att 
förstå med tanke på den fullständiga urladdningen, mentalt och fysiskt, i den första. 
0-0 i andra. Inte så mycket att orda om. 
 
Mycket kan sägas och har sagts om dessa killar. Åtminstone första halvlek håller mycket hög klass.  
Flera nivåer bättre än division 7. Detta bekräftas också av våra motståndare som sa sig inte ha mött 
ett bättre lag på flera år. Seriesegern redan klar och div.6 nästa år med betydligt tuffare motstånd. 
Har ändå en ödmjuk känsla att dessa killar kan greja det också. 
 
Siktet är inställt mot Lundaplan på söndag .Tuff uppgift mot nytända Almo. 
 
LEONARDO 
 
 
 
 


